股票均不得解除限售，亦不得递延至下期解除限售，由公司回购注销。

（2）个人层面绩效考核要求

根据公司制定的《上海飞凯光电材料股份有限公司 2019 年限制性股票激励

计划实施考核管理办法》，薪酬与考核委员会将对激励对象每个考核年度的绩效

进行综合考评，若激励对象上一年度个人绩效考核结果为“合格”，则激励对象

可按照本次激励计划的规定解除当期限售额度；若激励对象上一年度个人绩效考

核结果为“不合格”，则公司将按照本次激励计划的规定取消该激励对象当期解

除限售额度，由公司回购注销。

9、本次实施的激励计划与股东大会通过的激励计划的差异情况

鉴于本次激励计划拟授予的 185名激励对象中有 6名激励对象因个人原因自

愿放弃本次限制性股票的认购权利，以及 7 名激励对象因在知悉本次激励计划事

项后至公司首次公开披露本次激励计划期间存在买卖公司股票的行为激励对象

资格被取消。根据公司 2019 年第一次临时股东大会的授权，公司董事会对本次

激励计划激励对象名单及授予的限制性股票数量进行调整。调整后，公司本次激

励计划激励对象名单人数由 185 名调整为 172 名，授予的限制性股票数量由

579.57 万股调整为 555.33 万股。上述调整事项已经公司第三届董事会第二十一

次会议和第三届监事会第十六次会议审议通过。

除上述激励对象名单及授予数量调整外，公司实施的本次激励计划与 2019

年第一次临时股东大会审议通过的股权激励计划一致。本次授予登记完成的激励

对象名单及授予数量与公司 2019 年 6 月 17 日披露的《2019 年限制性股票激励

计划激励对象名单（调整后）》一致，未有其他调整。

三、本次激励计划授予限制性股票认购资金的验资情况

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）于 2019 年 6 月 25 日出具了《上海

飞凯光电材料股份有限公司验资报告》（天职业字[2019]29836 号），对公司截

至 2019 年 6 月 20 日新增注册资本及股本情况进行了审验，发表如下意见：

经我们审验，截止 2019 年 6 月 20 日止，公司已经收到限制性股票激励对象

以货币缴纳的出资合计人民币 38,317,770.00 元，其中计入股本人民币

5,553,300.00 元，计入资本公积人民币 32,764,470.00 元。公司本次增资前的注册

资本为人民币 512,088,728.00 元，股本为人民币 512,088,728.00 元，变更后的注

册资本为人民币 517,642,028.00 元，累计股本为人民币 517,642,028.00 元。

四、本次激励计划授予限制性股票的上市日期

本次激励计划限制性股票的授予日为 2019 年 6 月 14 日，授予的限制性股票

上市日期为 2019 年 7 月 2 日。

五、公司股本结构变动情况表

股份性质
本次变动前 本次增加数

量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/

非流通股
82,599,514 16.13 5,553,300 88,152,814 17.03

1、首发后限售股 75,288,728 14.70   75,288,728 14.54

2、高管锁定股 7,310,786 1.43   7,310,786 1.41

3、股权激励限售股   5,553,300 5,553,300 1.07

二、无限售条件流通股 429,489,214 83.87   429,489,214 82.97

三、总股本 512,088,728 100.00 5,553,300 517,642,028 100.00

本次激励计划限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、控股股东及实际控制人持股比例变动情况

本次激励计划限制性股票授予完成后，公司股份总数由 512,088,728 股增加

至 517,642,028 股，将导致公司控股股东及实际控制人持股比例被动减少。本次

限制性股票授予登记完成后，公司控股股东飞凯控股有限公司持有公司股份

199,141,270 股，持股数量不变，持股比例由 38.89%被动下降为 38.47%；实际控

制人 JINSHAN ZHANG 先生通过飞凯控股有限公司间接持有公司股份数量不变，

持股比例由 28.43%被动下降为 28.13%。本次限制性股票授予登记完成不会导致

公司控股股东及实际控制人发生变化。

七、收益摊薄情况

本次激励计划限制性股票授予完成后，按新股本 517,642,028 股摊薄计算，

公司 2018 年度末基本每股收益为 0.55 元。

八、参与本次激励计划的董事、高级管理人员在授予日前 6 个月买卖公司

股票情况的说明

经公司自查，参与本次激励计划的董事、高级管理人员在授予日前 6 个月均

不存在买卖公司股票的情况。

九、本次激励计划所筹集资金的使用计划

本次激励计划所筹集的资金将用于补充公司流动资金。

特此公告。

上海飞凯光电材料股份有限公司董事会